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Zbiorcze  zestawienie ofert/ Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
Część 1

	NUMER OFERTY
	NAZWA I ADRES WYKONAWCY
	CENA OFERTY NETTO/BRUTTO  
	Punkty-kryterium ceny
	Liczba dodatkowych pojazdów                         ( ponad 10)
	Punkty-kryterium liczba pojazdów
	RAZEM/PUNKTY

	1
	„DARJAN” Transport Osobowy Dariusz Kurcbart 26-220 Stąporków ,                                 ul. C.K.Norwida 4/15
	4 552,85 zł

5 600,00 zł
	50
	0
	0
	50


Część 2

	NUMER OFERTY
	NAZWA I ADRES WYKONAWCY
	CENA OFERTY NETTO/BRUTTO  
	Punkty-kryterium ceny
	Liczba pojazdów
	Punkty-kryterium liczba pojazdów
	RAZEM/PUNKTY

	1
	„DARJAN” Transport Osobowy Dariusz Kurcbart 26-220 Stąporków ,                                 ul. C.K.Norwida 4/15
	7 739,84 zł

9 520,00 zł
	50
	7
	35
	85


Część 3

	NUMER OFERTY
	NAZWA I ADRES WYKONAWCY
	CENA OFERTY NETTO/BRUTTO  
	Punkty-kryterium ceny
	Liczba pojazdów
	Punkty-kryterium liczba pojazdów
	RAZEM/PUNKTY

	1
	„DARJAN” Transport Osobowy Dariusz Kurcbart 26-220 Stąporków ,                                 ul. C.K.Norwida 4/15
	4 552,85 zł

5 600,00 zł
	50
	0
	50
	50
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